148. Hinrik van der Siilten.

1337, Schriders P. M. S. 1192.

Biirger 1317, A p. 112, dominus zuerst 1336 um Nov. 1 (Omn. Sanctt.),
Zb. . 55. 1343 Vogt, Zb. f. 83. Zuletzt 1349 Himmelfahrt, s. u.

149. Hinrik van Stettin.

Birger 1317, A p. 112, Weinherr 1341, 2Zb. f. 73, Ziegelherr 1345,
Zb. [.94. Zuletet 1359 zwischen Juni 29 ynd Juli 15 (vig. Pe. Pau.,
Div. ap.), Zb. f. 162.
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150. Johann Smidesin. ™
Weinherr 1341, Zb. . 73. Zuletzt 1349 Hzmmelfahrt S. u.

151. Gerding.

Gerdingus, Gerding Westval: 1346 Mdirz 7 (fer. 3 p. Invoc.),
Urk.

Biirger 1319, A p. 114, dominus 1342 vor Februar 2 (Purif.), Zb. f. 75,
Pr;;omsor su St Jacob 1349, Zb. f. 117. Zuletzt 1351 Himmel-
fahrt, s. u.

152. Johann (van) Dargetzow.

Fiirstlicher Vogt 1332, Zb. f. 39, dominus 1341 nach October 9
(Dion.), Zb. f. 73, Vogt 1343, Zb. f. 83, Ziegelherr 1345, Zb. f. %4,
. Biirgermeister wohl seit 1349, sicher 1352, Zb. f. 120. Zuletzt 1365
Sept. 17 (fer. 4 ante Matth.), Lib. miss. f. 21. Vgl. H. Rec. 1, S. 254.
153. Hermen Liibekerfahr.

Dominus 1342 April 14 (Miseric.), Zb. f. 78, Provisor zu St. Jacoh
1349, Zb. f. 117. Starb 1354 Mai 11, s. u.

154, Johann van Qualitz.

Als Johann Qualtze de Zweryn Biirger 1336, A p. 129. Dominus vor
1343, Zb. f. 82. Zuletst 1347 Himmelfahrt, s. u.

155. Otto Ledege.

Als Rathmann zuerst 1344, zuletzt 1359 Himmelfahrt, s. u. Vgl
Mekl, Jamrb. 23, S. 351.
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Innovaciones* consilii et comsimilia hic continentur.

1344 Mai 13.

Anno Domini 1344 ab festo ascensionis ejusdem hii domini mei
de jure communi adhuc ultra per unum annum consilium sive sedes
possidebunt, videlicet: domini mei Cropelyn, Hermannus de Walmers-
torp, Vychele, Mule, Libekervaar, Gherdinghus.

Ad istos 6 dominos hii 3 de jure intraverunt, quia per 2 annos
extra fuerunt, videlicet: domini mei Johannes Wyse , Rykeland et
Willekinus Witte.

Pretacti 6 per burgimagistros suos hos 5 ad se elegerunt, vide-
licet: dominos meos Ricquardestorp, Andream Laschen, Nicolaum
Raboden, Thidekinum Laschen, Darghetzowen et Stetyne.

Nota, quod isto anno nullus mansit extra de alio anno preter
Kadowen, sed hii de jure exiverunt, quia per duos annos sedes posses-
serunt: domini mei Rodekoghele, Ywanus, Leedeghe, Qualitze et
Smodesyn, Silte.

1345 Mai 5.

Anpno Domini 1345 in festo ascensionis Domini hii domini mei,
quia per 2 annos fuerunt in consilio, de jure et de consuetudine exi-
verunt: domini mei Cropelyn, Wa.]merstmp, Vychele, Mule, Lubeker-
var et Gherdinghus.

- Hii de jure manserunt in consilio, quia anno preterito de jure
intraverunt: Wyse, Rykeland et Willekinus.

Hii eciam manserunt: quia similiter tunc ineligebantur®, videlicet:
domini ** mei Rycquardestorp, Andreas Lasche, Rabode, Darghetzowe
et Stetyn.

- Hii octo domini mei hos sex ad se elegerunt, quia anno preterito
exiverunt, videlicet: Rodekoghele, Ywanus, Ziilte, Smodesyn, Leedeghe,
Qualitze.

45, Hiis dominis meis ceciderunt sortes in pratis ad 4° annos opti-
nendas. Sortes sunt 10: extra Hillenbrfigghe 7, aput privatam 1, borgh-
wal 1, aput hiseken, quam dominus Gherdingh habuit, una.

*) p. 155.  **) p. 156.

a) Es steht in eligebantur. Solche Wortbildungen sind ja so selten nicht, dook
kionnte allerdings auch in [consilium] eligebantur beadsiohtigt gewesen sein.
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Hii intraverunt et de lobio sunt intimandi, videlicet: domini Cro-
pelyn, Walmerstorp, Vychele, Mule, Lubekervar, Gherdingh, Bukowe

et Kalzowe 1.
1351 Mai 26.

Anno 51 in festo ascencionis Domini hii domini mei exiverunt:
dominus Vychele, Mule, Lubekervar, Gherdinghus et Kalzowe.

Hii manserunt in consilio ex debito et ex jure: dominus Wal-
merstorp, Rykeland, Willekinus, Stetyn, !5® Swarte, '°° Ghunter 2

Hos de novo elegerunt: '¢°Hinricum Stiiven, 16! Andream Bukowe,
163Njcolaum Stromekendorp, 163Bernd Klimpsolver.

Hii intraverunt, quia per tempus suum fuerunt extra consilium:
domini Rodekoghele et Otto Leddeghe.

1352 Mai 17.

Anno Domini 1352 in festo ascencionis hii domini mei exiverunt:
domini Hermannus Walmerstorp, Hermannus Rikelant, Willekinus
Witte, Hinricus* Stetyn, Lubbertus Swarte, Hinricus Ghunter. )

Hii intraverunt: domini Johannes Darghetzowe, Johannes Kal-
zowe, Johannes Mile, Hermannus Lubekervar . -

Hii manserunt: domini Andreas Bukowe, Otto Leddeghe, Hin-
ricus Stuve, Nicolaus Stromekendorp, Bernardus Clumpsulver.

Hos de novo elegerunt: %4Swarten Volmer et 165Hermannum

Cropelin.
1353 Mai 2.

Anno Domini 1853 in festo ascensionis Domini hii domini mei
exiverunt: Andreas Bukowe, Nicolaus Stromekendorp, dominus Bernar-
dus Clumpsulver, Hinricus Stuve et Otto Leddeghe.

*) p. 159.

158. Zuletzst 1359, 8. .

159. Zuletst 13569. 8. u.

160. Zdetst 1355, 8. u. .

161. Birgermeister seit 1352, wdetzt 1373. 8. u.

162. Zuletzt 1369. 8. u.

168. Stardb 1354 August 24. 8. u. zu 1354.

164. Wie Koppmann bereits, H. Rec. 1, S. 547, vermuthet hat, und nach Massgabe der
f;,;%m Listen, identisch mit Volmer Lewetzow, Biirgermeister seit 1363, sulctst